
UCHWAŁA NR 93/4330/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na 2026 rok zadania pod nazwą 
„Remont pomieszczeń w budynku KPBPPiR we Włocławku” realizowanego przez Kujawsko-Pomorskie 

Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), uchwały Nr XIX/277/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
19 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2026, zmienionej uchwałą Nr 91/4263/26 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 stycznia 2026 r. oraz uchwały Nr 77/3619/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 października 2025 r. w sprawie przyjęcia Procedur 
planowania i realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się harmonogram rzeczowo-finansowy na 2026 rok zadania pod nazwą „Remont 
pomieszczeń w budynku KPBPPiR we Włocławku” realizowanego przez Kujawsko-Pomorskie Biuro 
Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania 
Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Uchwalony Strona 2

a.paga
Załącznik do uchwały Nr 93/4330/26

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 11 lutego 2026 r.





Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie harmonogramu rzeczowo-finansowego na 2026 rok zadania pod nazwą „Remont pomieszczeń 
w budynku KPBPPiR we Włocławku” realizowanego przez Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania 
Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku. 

2. Omówienie podstawy prawnej:  

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 
i 1535) w brzmieniu: „zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, 
niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych”. 

Uchwała Nr XIX/277/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie budżetu województwa na rok 2026 (z późn. zm.). 

Uchwała Nr 77/3619/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 października 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Procedur planowania i realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontowych. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Pozytywnie zaopiniowany pod względem celowościowym przez Departament Planowania Rozwoju 
i Współpracy Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Znajduje się w części opisowej harmonogramu rzeczowo-finansowego. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Skutkiem wykonania uchwały będzie zatwierdzenie na rok 2026 harmonogramu rzeczowo-finansowego 
zadania pod nazwą „Remont pomieszczeń w budynku KPBPPiR we Włocławku”. 

Planowane nakłady na powyższe zadanie w 2026 roku ze środków budżetu województwa wynoszą 
70.000,00 zł. 

Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR 93/4330/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 11 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


